EDITAL N.º 003, DE 13 DE OUTUBRO DE 2003

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE, nos termos da Portaria PR/SE n.º 049, de 05/08/2003, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Estagiários de Direito da Procuradoria da República no Estado
de Sergipe, conforme relação em anexo.

NOME INSTITUIÇÃO FINAL OBJETIVA SUBJETIVA

JOSEFA VALÉRIA SANTOS DO
NASCIMENTO UNIT 8,11 7,20 9,03
TÉBIO LUIZ MACIEL FREITAS UFS 8,11 8,00 8,23
SÉRGIO MELO GUIMARÃES UFS 8,00 6,80 9,20
LUCAS ALVES FIALHO UNIT 7,94 7,20 8,69
GEORGEO ANTONIO CESPEDES PASSOS UNIT 7,69 6,80 8,59
CLARA MARCELLE ALVES MENESES UFS 7,66 6,40 8,93
CRISTIANE WANDERLEY CORDEIRO UFS 7,62 6,80 8,45
PAULA CINTRA DE AZEVEDO ARAGÃO UFS 7,58 6,80 8,36
IRINA ELIS DE OLIVEIRA GONÇALVES UFS 7,46 6,00 8,93
LIZ MORAIS NOBRE UFS 7,34 6,00 8,69
MÁRCIO OLIVEIRA SOARES UFS 7,29 6,00 8,59
OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS FILHO UFS 7,28 6,40 8,16
LÍVIA TÂMARA MARTINS RIBEIRO LEITE UFS 7,26 6,00 8,53
FERNANDA MENEZES BARBOSA UFS 7,23 6,00 8,46
RENATA SORAYA DANTAS OCEA UFS 7,19 6,40 7,99
MARCELO EDUARDO MELO BARRETO UNIT 7,04 6,00 8,09
KELLY JANE RODRIGUES PRADO UFS 6,90 6,00 7,80
MATEUS CARDOSO COUTINHO UNIT 6,88 6,40 7,36
PRISCILLA VIANA SOUZA UFS 6,73 6,00 7,46

PAULO VASCONCELOS JACOBINA